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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i Yummies Candy ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Yummies Candy ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der omfatter

resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr

31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 i

overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er

gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit

”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale

etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt

vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med

årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at

udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen

af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende

fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift,

medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt

niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når

sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med

rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med

internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og

opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser

eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er

tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation

forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte

sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne

kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn

og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,
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samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,

der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er

opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet

ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om

årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af

revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi

udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af

årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er

væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde

væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

henhold til årsregnskabsloven. Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederiksberg C, 12/12/2021

Poul Mahrt , mne10279

Statsaut. Revisor

Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt

CVR: 27795188
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er detailhandel.

 

Udvikling i Regnskabsåret

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsenylig indflydelse på bedømmelsen af

årsrapporten.

 

 

 

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

 

Årsregnskabet er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for

regnskabsklasse B.
 

Årsregnskabet er aflagt i DKK.          

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år og er i hovedtræk følgende:

                

Resultatopgørelsen             

                

Indtægtskriterium             

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet

sted inden årets udgang.

                

Andre eksterne omkostninger           

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salg og distribution, lokale, automobil

og administrationsomkostninger..

                

Personaleomkostninger           

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger, samt lønafhængige omkostninger.

                

Skat af årets resultat           

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

med 

den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.    

Aktuel skat er afsat med 22%.          

                

Balancen             

                

Immaterielle anlægsaktiver           

Immaterielle anlægsaktiver er målt til anskaffelsesværdi med fradrag af foretagne afskrivninger.

                

Indretning lejelokale: 5-10 år          

                

Materielle anlægsaktiver           

Materielle anlægsaktiver er målt til kostpris med fradag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter

afsluttet brugstid.
 

Afskrivninger foretages over den forventede brugstid efter den lineære metode.   

Afskrivninger baserer sig på følgende vurdering af aktivernes brugstider:   

                

Andre anlæg, driftsmateriel & inventar: 5 år        

                

Aktiver under den til enhver tid gældende skattemæssige småanskaffelsesgrænse samt aktiver

med 

en driftsøkonomisk brugstid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i

anskaffelsesåret.

                

Finansielle anlægsaktiver           

                

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

                

Deposita               

Deposita er målt til anskaffelsesværdi.        

                

                



Side 8 af 12

Varebeholdninger             

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden respektivt dagspris, hvor denne er

lavere. 

Der foretages nedskrivning for ukurans, hvor dette er relevant.    

                

Tilgodehavender             

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt til nominel saldo med fradrag af reservation til tab

efter

individuel vurdering.            

                

Gældsforpligtelser             

Gæld er målt til amortiseret kostpris, sædvanligvis svarende til nominel værdi.   

                

Selskabsskat og udskudt skat           

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af 

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster ogfor

betalte

acontoskatter.            

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle

mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.    

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt

underskud, 

måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres.    

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt

skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.    
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttoresultat 469.569

Bruttofortjeneste/Bruttotab 521.344 469.569

     Lønninger -548.738 -437.965

     Andre omkostninger til social sikring -7.787 -9.058

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -15.800

Resultat af ordinær primær drift -50.981 22.546

     Andre finansielle omkostninger -16.062 -14.279

Ordinært resultat før skat -67.043 8.268

Skat af årets resultat 11.396 4.928

Årets resultat -55.647 3.340

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -55.647 3.340

I alt -55.647 3.340
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 12.000 15.000

Indretning af lejede lokaler 51.200 64.000

Materielle anlægsaktiver i alt 63.200 79.000

Deposita 238.233 183.144

Finansielle anlægsaktiver i alt 238.233 183.144

Anlægsaktiver i alt 301.433 262.144

Fremstillede varer og handelsvarer 130.000 130.000

Varebeholdninger i alt 130.000 130.000

Udskudte skatteaktiver 19.396

Andre tilgodehavender 102.800 102.800

Tilgodehavender i alt 122.196 102.800

Likvide beholdninger 241.932 127.494

Omsætningsaktiver i alt 494.128 360.294

AKTIVER I ALT 795.561 622.438
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat 7.665 63.312

Egenkapital i alt 57.665 113.312

Leverandører af varer og tjenesteydelser 96.466 51.420

Skyldig selskabsskat 4.928

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 641.430 452.778

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 737.896 509.126

Gældsforpligtelser i alt 737.896 509.126

PASSIVER I ALT 795.561 622.438
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 2

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel med chokolade og sukkervarer. 


